0.265000, Importe: $413.91 

$130.16 $1,561.95

50202203 1 H87 -
Pieza

delivery (Doméstico economy select) 
No Identificación: #5472 
Traslados:
IVA: 002, Base: $412.07, Tasa: 0.160000, Importe: $65.93 

$412.07 $412.07

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $2,852.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.